
     
      
 
     
      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

★敬老会★ 

６日（金）  1４：00～ 

   長寿のお祝いをさせていただきます！ 
 

★お誕生日会★ 

日時未定    各階で行います！ 
 

書道クラブ 

2 日（月）・９日（月）  15：00～ 
 

カラオケクラブ 

３日（火）・2４日（火） 15：00～ 
 

抹茶クラブ 

1８日（水）・２７日（金）14：30～ 

※消毒、換気など感染予防対策を徹底し、各階で実施します。 

の行事・クラブ予定 

VOL.３６９     ６年９月５日 

 



 

市町より順次郵送が始まっています。ワクチン接種をご希望される方は 

当施設へ書類をご持参下さい。（自己負担額は市町によって異なります） 

郵送でも承りますが、内容確認のため事前に連絡をお願いします。 

その他、ご不明な点がありましたら下記の時間帯にご連絡下さい。 

≪ 月～金：9 時～17 時、土：9 時～12 時 ≫ 

9/2 より各階の指定場所での面会を再開しております。 

ご家族様には引き続きご協力をお願いいたします。 

面会日時：月～金曜日（祝日を含む）10 時～15 時(１日６組) 

面会予約：月～土曜日 9 時～17 時で承ります。 

※面会時間は 10～15 分程度、１回につきご家族様 3 名まで、 

各ご家族様につき 2 週間に 1 回までとさせていただきます。 

 ※面会中又は施設内での写真・動画撮影や飲食の差し入れ（原則控えて 

いただいております）につきましては、必ず職員にお申し出下さい。 

面会について 

※ご利用料金をもみじ銀行へお振込みしていただいている方のみ 

10 月（9 月分のご利用料金お支払い）より、振込先の口座を変更する 

予定です。10 月発送の請求書に変更後の口座内容を記載しますので、 

お間違えのないようお願いいたします。 

 

 

振込先変更のお知らせ 

お知らせ 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新型コロナワクチン接種について 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「夏祭り」は中止となりましたが、 

代わりにたこ焼きとゼリーを召し 

上がっていただきました！ 

夏生まれの利用者様 

は暑い夏にも負けません！ 

8 月生まれの 

12 名の利用者様 

おめでとう 

ございます！ 

の行事 

お誕生日会 

酸っぱくない(笑) 

レモンの練り切りと 

一緒に召し上がられ 

ました！ 

 

 

抹茶クラブ 



 

  

 

 

   

    

 

発行：医療法人社団恵宣会 竹原むつみ老人保健施設 

〒725-0012  竹原市下野町 650 番地 

℡：（0846）22-7623 

最近食欲が増してきています。「食欲の秋」の訪れでしょうか…「スポーツの秋」も取り入れねば…。 

ホームページもご活用下さい。 

https://www.keisenkai-gr.jp/ 

（上記アドレス又は検索画面で『恵宣会』と入力 

して、当施設を選択して頂くと閲覧できます） 

竹原むつみのお知らせページに 

「はなだより」や、その他のお知らせも 

随時更新してまいります。 

空床情報も定期的に更新しております 

のでご確認下さい。 

 

～編集後記～ 

8/9（金）精進料理 

の行事食 

・冷やしそうめん 

・精進焼き（ナス、サツマイモ、 

カボチャ、インゲン） 

・焼豆腐のゆずみそかけ 

・昆布豆 

・抹茶ババロア 

秋の訪れ… 


